
Veri�care quanto scritto sul “Libretto Uso e 
Manutenzione” del veicolo ed attenersi alle 
indicazioni, consigli e limitazioni su di esso 
riportate

Any instructions given by the vehicle 
manufacturer must be observed

MISURA
SIZE
TAILLE
GRÖSSE

Lot. N°

26Art. 
16440

7.50-16

9.50-16.5

225/75-17.5

8.5-17.5

7-19.5

8  0  0  0  6  9  2  1  6  4  4  0  2


